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PROTOKÓŁ  
Z GŁOSOWANIA POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY 

W TRYBIE OBIEGOWYM  
W DNIACH  19-26 PAŹDZIERNIKA 2015 ROKU 

 
 

 

1. Mając na względzie konieczność pilnego zaopiniowania wniosku Dyrektora Szpitala 

Specjalistycznego im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej o dofinansowanie kosztów 

kształcenia ustawicznego 23 pracowników w ramach szkolenia „Kurs specjalistyczny dla 

pielęgniarek – szczepienia ochronne” oraz możliwość wyrażania opinii przez członków 

Rady w trybie obiegowym zgodnie z  §4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z 14 maja 2014 roku w sprawie rad rynku pracy, Przewodnicząca Powiatowej 

Rady Rynku Pracy zarządziła w terminie 19-26 października 2015 roku głosowanie  

w ramach ww. trybu. 

 

2. W dniu 19 października 2015 roku do 8 członków Rady dysponujących adresem poczty 

elektronicznej wysłany został email z prośbą o oddanie głosu w trybie obiegowym 

(załącznik nr 1 do protokołu). W emailu przedstawione zostały okoliczności 

uzasadniającego konieczność wyrażenia przez Radę  opinii w trybie obiegowym, projekt 

proponowanego brzmienia uchwały oraz zasady i termin głosowania. Dodatkowo do 

emaila załączono skan wniosku Dyrektora Szpitala Specjalistycznego  

im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej o dofinansowanie kosztów kształcenia 

ustawicznego 23 pracowników w ramach szkolenia „Kurs specjalistyczny dla pielęgniarek 

– szczepienia ochronne” (załącznik nr 2 do protokołu).  

 

3. W wyznaczonym terminie, tj. od 19 do 26 października 2015 roku głos drogą mailową 

oddało 6 członków Rady. Wszystkie oddane głosy była za przyjęciem uchwały  

w brzmieniu: Pozytywnie zaopiniować wniosek Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. 

Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej o dofinansowanie kosztów kształcenia 

ustawicznego 23  pracowników w ramach szkolenia „Kurs specjalistyczny dla 

pielęgniarek – szczepienia ochronne”. Emaile z oddanymi głosami stanowią załącznik  

nr 3 do protokołu. 
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4. Ponadto w dniu 19 października 2015 roku Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pani 

Małgorzata Zawadzka odbyła rozmowę telefoniczną z pozostałymi 3 członkami Rady. Jak 

stwierdzono na podstawie sporządzonej notatki z rozmów telefonicznych (załącznik  

nr 4 do protokołu) przedstawiła im okoliczności z których wynika konieczność 

głosowania w trybie obiegowym, treść wniosku wraz z uzasadnieniem oraz proponowane 

brzmienie uchwały jednocześnie zwracając się z prośbą o oddanie głosu. Wszyscy  

3 członkowie byli za przyjęciem uchwały w brzmieniu: Pozytywnie zaopiniować wniosek 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej  

o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 23  pracowników w ramach 

szkolenia „Kurs specjalistyczny dla pielęgniarek – szczepienia ochronne”. 

 

5. Reasumując, w ramach posiedzenia w trybie obiegowym 9 członków Rady oddało swój 

głos, tym samym osiągnięte zostało wymagane  kworum (6 głosów) a wszystkie oddane 

głosy były „za” przyjęciem uchwały w brzmieniu: Pozytywnie zaopiniować wniosek 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej  

o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 23  pracowników w ramach 

szkolenia „Kurs specjalistyczny dla pielęgniarek – szczepienia ochronne”. Tym samym 

uchwała przyjęta została jednogłośnie.  

 

 

Protokół sporządził:    

 

Marcin Papaj 


